
Kaffe er viktigere enn du tror

NorBrew CORE PLUS er en perfekt allround maskin.  
Med 2 bønnebeholdere kan du nyte alt fra en deilig sort kaffe med perfekt 
crema til nydelig cappuccino på espressobønner. Ønsker du å ta den helt ut og 
få café-opplevelsen på kontoret kan kjøleskap med ferskmelk enkelt kobles til.

NorBrew CORE PLUS har den samme enkle brukeropplevelsen som vikjenner 
fra de andre NorBrew-maskinene og kommer med et brukervennlig IoT-system 
som gir deg full kontroll på både forbruk og service. Her kan du også kreere 
dine egne varianter og legge til egne filmer og bilder.

Med høykvalitetskomponenter fra Tyskland og Sveits får du en slitesterk og 
driftssikker løsning. Maskinen er så enkel å bruke at det er vanskelig å forklare 
hvor enkelt. Med et innovativt rensesystem for både brygger og melkesystem 
er ikke lenger rensing en utfordring.

Alt i alt en super allround maskin som lager alt du vil ha og som passer i de 
fleste miljøer. 

NorBrew CORE PLUS

Tekniske data:
10 tommers sort, LED skjerm
D: 560mm, B:380mm, H:540mm
230V, 50-60Hz, 2000W
2 bønnebeholdere med kvern
2 pulverbeholdere

Funksjonalitet:
IoT med backoffice
Egen vanntank/kobling til vann
Tilkobling for fersk melk 
Dryppbrett med mulighet for tilkobling til avløp
Program for selvrens
Eget uttak for varmt vann 

Kapasitet:
32 forhåndsprogrammerte valg
Bønnebeholdere: 1kg
Pulverbeholdere: 1kg
Intern vanntank: 4l
Grutbeholder: 45 serveringer

Kontakt oss gjerne for en hyggelig kaffeprat! 
Siv M. Haukå Asmundvaag 	 Oslo, Akershus og Buskerud 	 959 34 649 	 siv.haukaa@joh.no
Kenneth Godem 	 Oslo, Akershus og Østfold 	 980 52 929 	 kenneth.godem@joh.no
Hilde Bjørndalen Sørum 	 Buskerud og Akershus 	 481 79 665 	 hilde.sorum@joh.no
Ørnulf Grøtterud	 Innlandet 	 902 39 120 	 ornulf.grotterud@joh.no
Erik Kirkeberg 	 Vestfold,  Telemark og Agder 	 901 43 437 	 erik.kirkeberg@joh.no
Hans Petter Andersen 	 Agder og Rogaland 	 995 07 380 	 hans.andersen@joh.no
Joakim A. Mikkelsen 	 Vestland 	 932 56 496 	 joakim.mikkelsen@joh.no
Bjørn Skånøy 	 Trøndelag og Møre og Romsdal 	 402 16 032 	 bjorn.skanoy@joh.no
John Erik Riise 	 Nordland, Troms og Finnmark 	 908 35 324 	 john.riise@joh.no

Jeanette Sørlie Ekaas 	 Key Account Manager 	 950 22 708 	 jeanette.ekaas@joh.no
Hans Petter Andersen 	 Key Account Manager 	 995 07 380 	 hans.andersen@joh.no
Roger Kittelsen 	 Salgssjef Servering 	 922 05 157 	 roger.kittelsen@joh.no
Frode Hval 	 Markedssjef Servering 	 971 29 160 	 frode.hval@joh.no

KAMPANJEPRIS  
kr. 84 550,- 

inkl. melkekjøler


